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هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: شما فکر این را بکنید که حافظ 
اسلامید نه حافظ خود.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

کافران لجوج هیچ گاه ایمان نمی آورند
»برخی از آنها )کافران( به )سخنان( تو، گوش فرا می دهند، 

ولی ما بر دل های آنان پرده ها افکنده ایم تا آن )حقیقت( 

را نفهمند، و در گوش آنها، سنگینی قرار داده ایم. و )آنها 

به قدری لجوجند که( اگر تمام نشانه های حق را ببینند، 

ایمان نمی آورند، تا آنجا که وقتی به سراغ تو می آیند که با 

تو پرخاشگری کنند، کافران می گویند: اینها فقط افسانه های 

پیشینیان است.«
انعام- ۲۵ و ۲6

تروریست ها فراخوان تجمع علیه یک فیلم را 
منتشر کردند!

فیلم مستندی که با محوریت ایستادگی نیروهای بومی در برابر 
گروهک های تروریستی غرب کشور از سیما به نمایش درآمد، واکنش 

عصبی رسانه های این گروهک ها را در پی داشت.
به گزارش خبرنگار کیهان، پس از پخش مستندی از سیما که عنوانش از 
»جاش و کاک« به »کاک سلیم« تغییر یافت، رسانه های وابسته به گروهک های 
تروریستی فراخوان تجمع نیروهای هوادار خود را علیه این فیلم مستند در 
شهرهای مختلف خواستار شدند. تجمعی که عدم برگزاری اش نشان از تعداد 

هواداران این گروهک هاست.
داوود مرادیان، کارگردان مستند »کاک سلیم« درباره دلیل این واکنش 
به خبرنگار کیهان گفت: این فیلم، چند لایه دارد؛ یکی لایه عادی که شما 
به عنوان آدمی که در تهران هستید، می بینید که در اثر فتنه 88 در مناطق 
مرزی غرب کشور چه خبر بود و نیز چند لایه اقلیمی و منطقه ای که در زیر 
لایه اول پنهان است.وی در توضیح این لایه های فیلم هم ادامه داد: واقعیت 
این است که همزمان با فتنه سال 88 گروهی از تکفیری های آموزش دیده 
در عربستان و پاکستان وارد کشور شده و گروه های مختلف تروریستی نظیر 
آنچه بعدها نام توحید و جهاد را بر خود نهاد، شکل دادند. یکی از اقدامات 
آنها، ترور ماموستاهای مهم منطقه بود. این موردی بود برای اولین بار در این 
فیلم بازنمایی شد و تاثیر فتنه ی تهران را در ترور علمای کرد اهل سنت 
نشان داد. این برای گروه های تروریستی خیلی گران تمام شد. کارگردان »کاک 
سلیم« ادامه داد: این فیلم در تاریخی ساخته و پخش شد که عربستان سعی 
در احیا کردن جنازه دموکرات ها داشت و دیدیم با تزریق میلیون ها دلار نفتی 
این گروهک ها به سرعت یکی پس از دیگری احیا می شوند. اما آنچه بیش از 
اینها به مذاق گروهک ها تلخ آمد اعلام این حقیقت پنهان است که در مقابل 
این جدایی طلبان، مردم کرد و بومی منطقه هستند که ایستادند نه نیروهای 
غیربومی. این فیلم تأثیرات مثبتی در منطقه غرب کشور داشت و موجب 

تقدیر و تشکر ماموستاها، مردم عادی و فرماندهان ارشد نظامی از فیلم شد.
فرح دیبا : ما گفت و گوی تمدن ها را 

مطرح کردیم!
در بخشی از فیلم مستندی که اخیرا شبکه بهایی »من وتو« درباره »فرح 
دیبا«به نام »شهبانو«ساخته است، فرح مدعی است که قضیه گفت و گوی 
تمدن ها را برای نخستین بار وی توسط داریوش شایگان )که امروزه مورد وثوق 
شبه روشنفکران و به اصطلاح اصلاح طلبان بوده و در برخی مراکز فرهنگی و 
نشریات آنها فعال است( در مرکزی به نام »سازمان گفت و گوی تمدن ها«مطرح 
کرده و در سال های پس از انقلاب این فکر را از طریق احسان نراقی )مشاور 
دربار پهلوی که به جبهه به اصطلاح اصلاحات نیز نزدیک بود( به خاتمی 
منتقل شده که ایشان هم آن را به اسم خود سند زده است! فرح ادامه می دهد 
که هم خودش و هم داریوش شایگان این موضوع را در مصاحبه های مختلف 
مورد تاکید قرار داده اند و حتی در یکی از همین مصاحبه ها فرح خطاب به 
خاتمی گفته شما بهتر است اول گفت و گو با تمدن خودمان را یاد بگیرید و 
بعد با تمدن های دیگر گفت و گو کنید!!فارغ از ادعاهای دو طرف داستان باید 
به جریانات اصلاح طلب به خاطر این قرابت فکری با دربار پهلوی تبریک گفت.

آغاز »اوج هنر« با »گلعلی بابایی«
در نخستین برنامه از سلسله آیین های بزرگداشت هنرمندان انقلاب 
اسلامی )اوج  هنر( از ربع قرن تلاش گلعلی بابایی در ثبت تاریخ دفاع  

مقدس تجلیل می شود.
آیین تجلیل از گلعلی بابایی، نویسنده ادبیات پایداری که بیش از ربع قرن 
در ثبت تاریخ دفاع  مقدس تلاش کرده است، با حضور اهل هنر و فرهنگ و 
یادگاران دفاع  مقدس در نخلستان سازمان اوج برگزار می شود.بابایی که به تازگی 
به خاطر کتاب »پیغام ماهی ها« توانسته جایزه بخش مستندنگاری جشنواره 
ادبی جلال آل احمد را کسب کند، با بیش از 30 جلد کتاب در حوزه تاریخ 

دفاع  مقدس، مستندنگاری هایی در این راستا به رشته تحریر درآورده است.
رهبر معظم انقلاب آثار گلعلی بابایی را تحسین کرده و در نوشتاری با 
اشاره به بابایی و دوست و همکار قلمی وی حسین بهزاد مرقوم فرموده اند: 
»... به این دو برادر بلندهمت آفرین می گویم و از زحمات با ارزش شان تقدیر 
می کنم و به فتوحات آینده شان دل می بندم.«نخستین آیین »اوج  هنر«، در 
تجلیل از گلعلی بابایی روز یکشنبه 19 دی  ساعت 15، در نخلستان اوج واقع 
در خیابان طالقانی، خیابان برادران مظفر شمالی، سازمان هنری و رسانه ای 

اوج برگزار می شود.
تدابیر شدید امنیتی

 برای جلوگیری از هالیوود معتاد!
در آمریکا برای جلوگیری از تغییر نماد هالیوود، تدابیر شدید 

امنیتی اتخاذ شد.
چند روز قبل، برخی از شهروندان آمریکا به دنبال گسترش اعتیاد به مواد 
مخدر نزد اهالی سینمای آمریکا ، اقدام به تغییر نماد هالیوود، به هالیوید )به 
معنای علف های هرز مقدس( کردند. به همین دلیل مسئولان امنیتی در آمریکا 

برای حفاظت از این نماد، تدابیر شدید امنیتی را در پیش گرفته اند.
به گزارش فارس، به گفته مسئولان محافظت از نماد هالیوود، از این پس 
از فن آوری های پیشرفته تری برای نظارت فشرده بر این نماد استفاده خواهد 
شد، همچنین در این راستا، نسبت به افرادی که برای دیدن این نماد آمده اند 
با وسواس و حساسیت بیشتری برخورد شده و به هر کسی چنین اجازه ای 
داده نخواهد شد.بنا بر این گزارش، هم اکنون یک سازمان غیردولتی وظیفه 
محافظت از این نماد و زمین های اطراف آن را به عهده دارد که این سازمان 
نیز بهبود وضعیت امنیتی این منطقه را نیز در دستور کار خود قرار داده است.
هم اکنون نماد هالیوود توسط دوربین هایی که اولین بار در سال 1994 
نصب شده اند، محافظت می شود. این دوربین ها به طور مستقیم به دپارتمان 

پلیس لس آنجلس وصل است و توسط آنها رصد می شود.
شاعر سوری:

عاشق ایران هستم، چون مردمی مقاوم دارد
بانوی شاعر سوری که در مراسم اختتامیه جشنواره شعر انقلاب، 
پرچم ایران را بوسیده بود، دلیل این کار را عشق به ایران به خاطر 

داشتن مردمی مقاوم دانست.
هیلانه عطاءالله شاعر سوری، در گفت وگو با فارس خاطرنشان 
کرد: متاسفانه حوادث اخیر برای سوریه و مردم سوریه اتفاقات تلخی 
را رقم زده است و حتی اوباش گران به اندازه ای پیش رفتند که در 
مقابل دولت سلاح برداشتند و به مبارزه مسلحانه دست زدند. متاسفانه 
اینها تبدیل به دروازه ای برای ورود تروریسم و افراط گرایی در سوریه 
شده اند. چرا که تنها به خواسته های غرب و کسانی که می خواهند 
تفرقه ایجاد کنند، عمل می کنند.این شاعر سوری درباره تاثیر شعر و 
ادبیات بر ملت ها نیز گفت: شعر در مقایسه با دیگر هنرها، تاثیر ویژه ای 
بر مخاطبان دارد. برای همین شعر در شرایط امروز سوریه وظیفه مهم 
و گسترده ای بر عهده دارد. نخستین وظیفه شعر بیدار کردن مردم 
در برابر دسیسه ای است که در سوریه انجام می شود. دوم گسترش 

فرهنگ وطن خواهی است. 
وی اظهار داشت: از طریق شعر توانسته ایم مفاهیم شهادت و ایثار 
را تکریم و تبیین کنیم و در واقع کلمات حکم گلوله را داشتند و در 

مقابل ظلم با کلمات ایستادیم.
این شاعر سوری در پایان و در پاسخ به این پرسش که چرا در 
جشنواره شعر انقلاب بر پرچم ایران و سوریه بوسه زدید؟ گفت: این 
کار من حاصل عشق من به ایران و سوریه است، مردمی مقاوم که 

مقاومت را در اولویت دارند.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در پیامی درگذشت عالم مجاهد مرحوم 
محمّدعلی  شیخ  والمسلمین  حجت الاسلام 

شرعی را تسلیت گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، متن پیام ایشان 
به مناسبت درگذشت حجت الاسلام والمسلمین شرعی 

به این شرح است:
بسمه تعالی

درگذشت عالم مجاهد مرحوم حجت الاسلام 
والمسلمین آقای حاج شیخ محمّدعلی شرعی 
رحمهًْ الله علیه را به خاندان و بازماندگان و ارادتمندان 

به ایشان تسلیت عرض می کنم.
این روحانی پرُتوان و پرُکار و خدوم و بااخلاص، عمر 
بابرکتی را در خدمت اسلام و انقلاب و مردم گذرانید 
و فرزند طلبه  جوان خود را نیز تقدیم درگاه شهادت 
کرد. رحمت خدا بر او و حشر او با اولیاء اطهارش باد 

ان شاءالله.
سیّد علی خامنه ای
۱۴ دی ماه ۱۳۹۵

پیکرآیت الله شرعی
 در جوار بارگاه منور رضوی به خاک سپرده شد

 پیکر آیت الله محمدعلی شرعی، مؤسس مرکز مدیریت 

حوزه های علمیه خواهران صبح دیروز با حضور علما و مردم 
ولایت مدار مشهد مقدس تشییع و در جوار بارگاه منور 

رضوی به خاک سپرده شد.

گفتنی است، آیت الله محمدعلی شرعی از اعضای 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بود و حضور در 
مبارزات ضد ستمشاهی، مدیریت مرکز مدیریت 
حوزه های علمیه خواهران و نمایندگی مردم قم در 
مجلس شورای اسلامی در زندگینامه وی به چشم 
می خورد. آیت الله شرعی یکشنبه گذشته در سن 81 

سالگی دار فانی را وداع گفت.
آیت الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید، 
آیت الله هاشمی شاهرودی نائب رئیس مجلس خبرگان 
رهبری، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، 
آیت الله مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی، آیت الله مقتدایی رئیس شورای 
سیاستگذاری حوزه های علمیه خواهران، حجت الاسلام 
والمسلمین اعرافی مدیر حوزه های علمیه، آیت الله 
هادوی تهرانی عضو هیئت علمی بعثه رهبر معظم 
انقلاب، حجت الاسلام نصرالله پژمان فر رئیس کمیسیون 
فرهنگی مجلس، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، 
جامعه الزهرا)س(، دفتر تبلیغات اسلامی و حزب مؤتلفه 
اسلامی با صدور پیام های جداگانه درگذشت این عالم 

مجاهد را تسلیت گفتند.

پیام تسلیت رهبر انقلاب به مناسبت ارتحال آیت الله شرعی:

این عالم مجاهد و با اخلاص عمر با برکتی را 
در خدمت اسلام و انقلاب و مردم گذرانید

معاون رئیس جمهور عراق در دیدار با رئیس 
مجلس شورای اسلامی، با تقدیر از مواضع اصولی 
که سیاست های جمهوری  کرد  تاکید  ایران 
اسلامی ایران همواره در راستای حمایت از 

مقاومت و مبارزه واقعی با تروریسم بوده است.
نوری مالکی معاون رئیس جمهور عراق، ظهر دیروز، 
سه شنبه 14 دی ماه 95 با علی لاریجانی رئیس مجلس 
شورای اسلامی دیدار و گفت وگو کرد. لاریجانی در 
ابتدای این دیدار با ابراز خرسندی از روند روبه رشد 
مناسبات میان دو کشور گفت: ظرفیت های سیاسی، 
اقتصادی مناسبی وجود دارد که باید با برنامه ریزی 
دقیق در راستای منافع دو ملت شاهد توسعه و 

گسترش ارتباطات فیمابین باشیم.
وی افزود: مجلس شورای اسلامی از هرگونه 
اقدامی در راستای برقراری ثبات و امنیت در عراق 

حمایت می کند.
رئیس  مجلس شورای اسلامی با تبریک به 
پیروزی های اخیر ارتش و نیروهای حشدالشعبی عراق 
در موصل خاطرنشان کرد: شرایط امروز عراق و سوریه 
نسبت به گذشته خوب می باشد و مصوبه پارلمان عراق 
برای تشکیل حشدالشعبی ظرفیت های جدیدی ایجاد 
کرده است که می تواند به روند برقراری ثبات و مبارزه 

با تروریسم در این کشور کمک فراوانی نمایند.
لاریجانی در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از 
برخی کشورهای منطقه در بحران های سوریه و عراق 
تصریح کرد: بحران های به وجود آمده در منطقه باعث 
نمایان شدن چهره نفاق برخی کشورهای منطقه گردید 
و نشان داد سیاست آنها در راستای همکاری با تروریسم 

و تأمین منافع رژیم صهیونیستی است.
در ادامه این دیدار نوری مالکی معاون رئیس جمهور 
عراق با تقدیر از مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران 
در موضوعات منطقه ای به ویژه در بحران عراق و سوریه 
گفت: سیاست های جمهوری اسلامی ایران همواره در 
راستای حمایت از مقاومت و مبارزه واقعی با تروریسم 

بوده است.
وی خاطرنشان کرد: تحکیم و تقویت همکاری 
اقتصادی، سیاسی، امنیتی میان عراق و جمهوری 
اسلامی ایران می تواند به حل مشکلات مبتلا به منطقه 

منجر گردد.
نوری مالکی با انتقاد از مواضع برخی کشورها 
در قبال تحولات منطقه ای گفت: نقشه های شوم 
کشورهایی مانند ترکیه و سعودی در راستای تجزیه 

عراق و سوریه با شکست روبرو شده است.
معاون رئیس جمهور  عراق با تشریح پیروزی های 
به دست آمده در مبارزه با داعش در عراق افزود: 

در دیدار با علی لاریجانی

نوری مالکی: سیاست  ایران همواره مبارزه واقعی با تروریسم بوده است

موفقیت های زیادی در عرصه مبارزه با تروریسم و 
تقویت روند سیاسی به دست آورده ایم و خداوند را از 

این بابت شاکریم.
وی در پایان بر ضرورت رایزنی مستمر میان 
مقامات عالی رتبه دو کشور در موضوعات منطقه ای و 

بین المللی تأکید کرد.
مقابله با خطرهای احتمالی بعد از داعش

دیروز نوری مالکی با علی اکبر ولایتی رئیس مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام 

نیز دیدار و گفت وگو کرد.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با ابراز تأسف از انفجارهای تروریستی 
اخیر در بغداد، گفت: این تلاش های مذبوحانه 
دشمنان راه به جایی نمی برد و پیروز اصلی دولت و 
ملت عراق است.ولایتی ضمن تبریک پیروزی حلب به 
نوری مالکی، خاطرنشان کرد: آزاد سازی حلب نه تنها 
پیروزی برادران ما در سوریه به حساب می آید بلکه 

پیروزی عراق، ایران، خط مقاومت محسوب می شود و 
بزودی شاهد این خواهیم بود که موصل نیز به آغوش 
ملت باز می گردد و دست متجاوزان از این شهر مهم 
و استراتژیک توسط نیروهای عراق و حشدالشعبی و 

ارتش کوتاه خواهد شد.
همچنین نوری مالکی در این دیدار گفت: ما با 
وجود پیروزی های بدست آمده مطمئن نیستیم که 
با خاموش کردن این فتنه، فتنه دیگری در آینده رخ 
ندهد.مالکی افزود: سفر ما به ایران به دعوت برادران 
ایرانی و برای دیدار با رهبری در شرایط حساس و 
مهمی در منطقه و دنیا است. سفر ما به تهران به 
منظور تحول بخشیدن و توسعه همکاری های دوجانبه 

میان دوکشور است.
مالکی با اشاره به پیروزی های بدست آمده در 
حلب گفت: آماده ایم جبهه ای مستحکم برای بعد از 
داعش، به منظور مقابله با فتنه های احتمالی بعدی 
علیه دشمنان ایجاد کنیم و ما برای مقابله با خطرات 

احتمالی بعد از داعش به تهران آمدیم.
حشدالشعبی ظرفیت راهبردی عراق

همچنین نوری مالکی دیروز در ادامه دیدارهای 
خود با علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری 
و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون 
آخرین تحولات عراق و منطقه و مناسبات دو کشور 

گفت وگو کرد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی اهمیت هم پیمانی 
شیعه در عراق و تعامل مثبت و سازنده آن با سایر 
گروههای سیاسی و مذهبی را خاطر نشان ساخت 
و افزود: تداوم روند مثبت ایجاد شده در هم پیمانی 
شیعه نیازمند صبر، از خودگذشتگی، همگرایی و تعامل 
است که خوشبختانه رهبران شیعه عراق همگی واجد 

ویژگیهای ذکر شده هستند.
دریابان شمخانی عنوان داشت: با شروع عملیات 

موصل، داعش در سیر قهقرائی خود قرار گرفته است 
و به طور قطع این عملیات با عزم ارتش و نیروهای 
مردمی عراق تا انتها پیگیری شده و امکان بازسازی 
توان تروریستهای تکفیری و طراحی توطئه های جدید 

از آنان گرفته می شود.
وی افزود: تشکیلات مردمی حشدالشعبی یک 
ظرفیت راهبردی برای تأمین امنیت آینده عراق بوده 
و تصویب قانون آن در پارلمان عراق به دلیل مشاهده 
عملکرد سازنده و مشارکت همه گروه ها و مذاهب 

در آن است.
نوری مالکی نیز در این دیدار با قدردانی از حمایت 
های همه جانبه جمهور اسلامی ایران از عراق در 
جنگ علیه تروریسم افزود: حفظ و تداوم پیروزی های 
چشمگیر جبهه مقاومت در مقابله با تروریسم و حامیان 
منطقه ای و غربی آنان نیازمند شناسایی و رفع موانع 
و برنامه ریزی برای ارتقاء توان و قابلیت های سیاسی، 

دفاعی و امنیتی است.

سرویس سیاسی-
۳7 نفر از چهره های علمی برجسته آمریکا 
در نامه ای خطاب به رئیس جمهور منتخب ایالات 
متحده، با نام بردن از برجام به عنوان »دارایی 
استراتژیک و حیاتی آمریکا« از وی خواستند 
پس از روی کار آمدن در کاخ سفید، این توافق 

را لغو نکند.
37 نفر از اندیشمندان و دانشمندان برجسته 
آمریکایی در نامه ای به »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری 
منتخب آمریکا از وی خواسته اند تا توافق هسته ای 

ایران )برجام( را لغو نکند.
بنا بر گزارش روزنامه »نیویورک تایمز«، در 
این نامه خطاب به ترامپ آمده است:  ما از شما 
می خواهیم تا این دارایی استراتژیک و حیاتی آمریکا 

را حفظ کنید.
بر اساس این گزارش، دونالد ترامپ در رقابت های 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا توافق هسته ای ایران 
را بدترین توافقی که تاکنون درباره آن مذاکره شده، 
خوانده بود و حتی در سخنرانی خود در کمیته امور 
عمومی اسرائیل و آمریکا نیز اعلام کرده بود، »اولویت 

اول لغو این توافق فاجعه بار است«.
به گزارش فارس، این نامه توسط »ریچارد 
گاروین« فیزیکدانی که به طراحی نخستین بمب 
هیدروژنی کمک کرده بود و مدت های طولانی به 
واشنگتن درباره تسلیحات هسته ای مشاوره می داد، 

تهیه شده است.
در این نامه هدف از این درخواست، انجام ارزیابی 
درباره توافق هسته ای ایران از زمان اجرایی شدن آن 

در حدود یک سال پیش عنوان شده است.
نویسندگان نامه تأکید کرده اند که تیم بازرسان 
و گروه های ناظر در تأسیسات غنی سازی اصلی ایران 
این اطمینان را داده اند که هیچ تحول تعجب برانگیزی 
در این تأسیسات در آینده نزدیک اتفاق نخواهد افتاد 

و اینها مرهون متن برجام است.
دانشمندان و متخصصان هسته ای آمریکا در این 
نامه تأکید کرده اند، برجام هیچ گزینه ای را از روی 
میز در قبال ایران برنمی دارد، چه برای دولت ترامپ 

و چه دولت های آینده آمریکا.
در بخش دیگری از این نامه آمده است:  »برجام 
کار را برای تشخیص اینکه ایران در صورت اراده، چه 
زمانی به سمت تولید بمب هسته ای پیش خواهد 
رفت، آسان تر می سازد و در صورت وقوع چنین 
رویدادی، هم مشروعیت و هم زمان برای واکنش 

موثر در اختیار قرار می دهد.
 ترامپ، برجام را پاره نمی کند

گفتنی است برجام محصول همفکری هر دو 
حزب جمهوری خواه و دموکرات ها بوده و هر دو 
حزب سرمایه گذاری زیادی برای امضاء آن کردند. 
لذا هم جمهوری خواهان و هم دموکرات ها در ذات 

خود حامی برجام هستند.

در حقیقت آمریکایی ها چه دموکرات و چه 
جمهوری خواه به خوبی می دانند برجام محصول هر 
دو حزب است و توافق بهتری نمی توانند با ایران به 
دست بیاورند، چراکه تمام اهداف و نیات هسته ای 
آنها در برجام تحقق یافته بدون اینکه دستاوردی برای 

طرف مقابل یعنی ایران داشته باشد.
برجام برای آمریکا هدف نبوده و نیست بلکه 
فقط وسیله ای 20 ساله برای نفوذ و تغییر در ارکان 
نظام جمهوری اسلامی است که تاکنون با روش های 
مختلف تهدید و تحریم و فشارهای سیاسی و رسانه ای 

نتوانسته اند به این اهداف برسند.
به عقیده کارشناسان، موضع آمریکا در دوران 
ترامپ در خصوص برجام متفاوت از دموکرات ها 
نخواهد بود و فشارها و تحریم ها تمام و کمال تشدید 
خواهد شد. همان گونه پس از برجام بیش از 70 
تحریم جدید علیه ایران اعمال شد و تحریم های قبلی 
لغو نشد، به نظر مي رسد ترامپ نیز با حفظ برجام، 

خط مشي بسیار سختگیرانه تري در قبال موضوع 
هسته اي ایران در پیش خواهد گرفت.

 توصیه فارن افرز به ترامپ
یک پایگاه اینترنتی آمریکایی در گزارشی با اشاره 
به برنامه های ایران برای احداث پایگاه های دریایی 
در سوریه و یمن به »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 
منتخب آمریکا پیشنهاد تدوین برنامه  ای جامع برای 

مقابله با توان دریایی ایران را داده است.
وبگاه »فارن افرز« بیانیه مقام های ایران در اواخر 
ماه نوامبر سال گذشته میلادی برای احداث این 
پایگاه ها را »حائز اهمیتی ویژه« دانسته و نوشته 
تنگه »باب المندب« در یمن به عنوان یک گذرگاه 
آبی پرتردد دسترسی بلاواسط ایران به دریای 
سرخ را فراهم کرده و تهران را در موقعیت برتر 
نسبت به رقیب منطقه ایش عربستان سعودی قرار 

خواهد داد. 
در ادامه این گزارش آمده است اقدام تهران در 
احداث پایگاه دریایی در سوریه نیز در صورت تحقق، 
بازوی دریایی ایران را به سمت دریای مدیترانه 
گسترش خواهد داد و حضور نظامی ایران در نزدیکی 

سواحل اروپا را تقویت خواهد کرد.
وبگاه آمریکایی همچنین خاطرنشان کرده سرعت 
توسعه نیروی دریایی ایران به حدی نگران کننده بوده 
که عربستان سعودی پیشنهاد تشکیل نیروی دریایی 
مشترک میان کشورهای عربی برای مقابله با ایران 

را مطرح کرده است.
فارن افرز خاطرنشان کرده که گسترش 
توانمندی های ایران به طریق مشابه می تواند برای 

اسرائیل هم نگران کننده باشد. 
بر همین اساس، در ادامه این گزارش آمده است: 
دولت آینده ترامپ بایستی اقدامات بیشتری برای 
مقابله با تهدیدهای ایران به ویژه در زمینه دریایی 

انجام بدهد.

نامه ۳7 اندیشمند آمریکایی به ترامپ

برجام دارایی استراتژیک و حیاتی آمریکاست نباید لغو شود

رئیس کمیته امنیتی ستاد انتخابات از 
برگزاری چند جلسه با دبیرخانه شورای امنیت 

ملی در رابطه با امنیت انتخابات خبر داد.
حسین ذوالفقاری، رئیس کمیته امنیتی ستاد 
انتخابات کشور در گفت وگو با فارس از برگزاری چند 
جلسه با دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با موضوع 
امنیت انتخابات 96 خبر داد و گفت: در این جلسات 
برآوردها و پیش بینی ها را ارائه کرده ایم،  هم در شورای 
امنیت کشور و هم در دبیرخانه شورای عالی امنیت 

ملی مسئله امنیت انتخابات 96 از اهم مسائلی است که 
در دستور کار قرار دارد و هم برآورد صورت می گیرد و 
هم اقداماتی که باید انجام شود، از هم اکنون هر کدام 

در زمان خودش انجام می شود.
وی همچنین تاکید کرد: بحث مربوط به مدیریت 
بخشی از مسائل و مشکلات صنفی نیز از جمله مسائلی 
است که به استان ها و شهرستان ها ابلاغ شده تا این 
موارد را مدیریت کنند که ان شاءالله در آستانه انتخابات 

مشکل خاصی نداشته باشیم.

ذوالفقاری:

بررسی امنیت انتخابات ۹6
 در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی ارتش:
دستاوردهای پدافند هوایی 

مرهون تلاش پژوهشگران است
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( ارتش، گفت: 
به برکت حضور و فعالیت پژوهشگران خوب کشور ما می توانیم 
در مقابل تهدیدات مختلف روز دنیا علیه کشور بایستیم و با 

آنها دست و پنجه نرم کنیم.
به گزارش ایسنا، امیر اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء)ص( ارتش در حاشیه مراسم اختتامیه جشنواره پژوهش 
و تکریم از پژوهشگران برتر این قرارگاه در جمع خبرنگاران، خاطرنشان 
کرد: تمام دستاوردهای پدافند هوایی اعم از سیستم های راداری،  
موشکی و شنود اطلاعاتی همگی به واسطه تحقیقات و پژوهش های 

پژوهشگران قرارگاه پدافند هوایی تحقق یافته است.
وی تأکید کرد: به برکت حضور و فعالیت پژوهشگران خوب کشور 
ما می توانیم در مقابل تهدیدات مختلف روز دنیا علیه کشور بایستیم و 

با آنها دست و پنجه نرم کنیم.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی ارتش گفت:  فرمانده پدافند هوایی 
ارتش در ادامه توجه به سه بخش حامیان پژوهش،  پژوهشگران و 
خروجی پژوهش های آنها را از جمله اقدامات انجام شده در قرارگاه 

پدافند هوایی خاتم الانبیاء برشمرد.
امیر اسماعیلی با اشاره به ملاک ها و معیارهای انتخاب نفرات 
برگزیده در این جشنواره، ابراز داشت: فکر خوب، خواست مجدانه و نیاز 
سازمانی از ملاک های انتخاب پژوهشگران برتر در نخستین جشنواره 

پژوهش قرارگاه پدافند هوایی بود.
وی خاطرنشان کرد: پدافند هوایی فقط به سامانه ها و سیستم های 
فنی و دفاعی خود بسنده نمی کند بلکه به پژوهش های حوزه های علوم 
انسانی و علوم اجتماعی نیز نیازمند است و در این زمینه نیز اقداماتی 

انجام می دهد.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی ارتش با اشاره به بازدید جمعی از 
نمایندگان مجلس از نمایشگاه دستاوردهای پدافند هوایی با بیان اینکه 
اکثر نمایندگان خود در هشت سال دفاع مقدس حضور و نقشی پررنگ 
داشته اند،  گفت: نمایندگان مجلس می دانند که خط مقدم دفاعی نیاز 
واقعی کشور برای آینده و در مقابل مقابله با تهدیدات و حملات، پدافند 
هوایی است. در همین راستا امیدواریم که نمایندگان بیش از پیش در 

حمایت از پدافند هوایی همت کنند.
امیر اسماعیلی در پایان از نمایندگان مجلس به خاطر تشکر از 
برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت 7 از سوی قرارگاه پدافند 

هوایی ارتش تقدیر کرد.
بسیج دانشجویی علوم پزشکی تهران و شهید بهشتی: 

انتقال بیمه های درمانی به وزارت بهداشت 
تضییع حقوق بیمه شدگان است

بسیج دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی تهران و شهید 
بهشتی با صدور بیانیه ای اعلام کردند انتقال بیمه های درمانی از 
وزارت تعاون به وزارت بهداشت نتیجه ای جز تامین حداکثری 
منافع ارائه دهندگان خدمت و تضییع حقوق بیمه شدگان به 

همراه نخواهد داشت.
به گزارش فارس، در بخش هایی از این بیانیه آمده است: مشکلات عدیده 
نظام سلامت با انتقال بیمه های درمانی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رفع نمی شود بلکه این ادغام تنها 
فرار به جلو است. موضوع ادغام بیمه ها از طرف وزارتخانه ای مطرح می شود که 
به تکالیف خود در قانون نظیر راه اندازی نظام ارجاع و پزشک خانواده، پرونده 
الکترونیک سلامت، اجرای راهنماهای بالینی)گایدلاین(، یکسان سازی حق 
تعرفه فنی بین بخش خصوصی و دولتی و ایجاد سازوکارهای نظارت سیستمی 

بر فرآیندهای درمانی کشور عمل نکرده است.
در صورت انتقال بیمه ها به وزارت بهداشت، این وزارتخانه خریدار خدمتی 

خواهد بود که خود ارائه می دهد و خود بر آن نظارت می کند.
در این بیانیه آمده است: در هیچ یک از مدل های موفق نظام سلامت در 
دنیا، خریدار و ارائه دهنده خدمت یکی نیستند و انتقال منابع بیمه ای به 
وزارت بهداشت، با تشدید تقاضای القایی و افزایش هزینه ها باعث ورشکستگی 
کامل نظام سلامت کشور در آینده نزدیک خواهد شد. بند 7 سیاست های کلی 
سلامت ابلاغی مقام معظم رهبری نیز صراحتا بر تفکیک تولیت، تدارک و خرید 
خدمت از یکدیگر تاکید دارد. انتقال بیمه ها به وزارت بهداشت، نوعی راه فرار 
مقطعی برای جبران کسری بودجه طرح تحول سلامت ناشی از افزایش 200 

درصدی تعرفه های نظام درمان است.
با انتقال مدیریت بیمه ها به وزارت بهداشت مخالفت کنید

علیرضا زاکانی، نماینده سابق مردم تهران در مجالس هفتم، هشتم و نهم 
نیز طی نامه ای خطاب به نمایندگان مجلس دهم  با اشاره به برنامه بندهای 
مربوط به حوزه سلامت در برنامه ششم توسعه کل کشور از آنها خواست از 
اتخاذ هرگونه تصمیم مغایر با سیاست های کلی سلامت پرهیز کرده و با انتقال 

مدیریت بیمه های درمانی به وزارت بهداشت مخالفت کنند.
مدیرکل دفتر آموزش های کاردانش خبر داد

ورود ۹0 درصد دانش آموزان رشته 
»نصب و راه اندازی آسانسور« به بازار کار

مدیرکل دفتر آموزش های کاردانش وزارت آموزش و پرورش گفت: 
در مناطق شهری رشته »نصب و سرویس آسانسور« با ورود ۹۰ درصد 

هنرجویان به بازار کار بسیار محبوب است.
به گزارش فارس، سید مصطفی آذرکیش اظهار داشت: ماهیت آموزش های 
کاردانش، آموزش مشارکتی است و ماهیت رشته های مهارتی، تولید محور و 

خدمات محور است.
آذرکیش گفت: در هنرستان های کاردانش سراسر کشور و در پایه دهم 
هنرستان، اکنون 152 هزار نفر مشغول تحصیل در 153 رشته مهارتی هستند 

که 37 درصد را دختران و مابقی را هم پسران تشکیل می دهند.
وی با اشاره به اینکه آموزش ها را در هنرستان ها متناسب با بازار کار دنبال 
می کنیم، تصریح کرد: اکنون 153 رشته مهارتی در کاردانش داریم که در قالب 

چهار موضوع صنعت، خدمات، کشاورزی و هنر دنبال می شود.
مدیرکل دفتر آموزش های کاردانش افزود: رشته هایی مانند تابلوسازی برق 
صنعتی، برنامه نویسی بازی های رایانه ای، تعمیر دستگاه های پزشکی، نقشه 
کشی صنعتی و ساختمان و مرغداری صنعتی از جمله  رشته های پرمخاطبی 

هستند که اشتغال و بازار خوبی دارند.
وی در خصوص ورود دانش آموزان به بازار کار، گفت: با توجه به تنوعی که 
در رشته های کاردانش وجود دارد، در مناطق شهری رشته نصب و سرویس 
آسانسور با ورود 90 درصد هنرجویان به بازار کار بسیار محبوب است. در حوزه 
دریایی نیز پرورش و تکثیر میگو اشتغال بسیاری ایجاد کرده است و ضریب 

اشتغال را با کمک بنگاه ها بالا برده ایم.
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